PAGE
                                                                              2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.11.2010                                                      № 1796
О приватизации нежилого

помещения № 3 в здании –
торговый центр (лит. А),

расположенном по адресу:

Приморский край,

г. Уссурийск, с. Воздвиженка,

ул. Ленинская, 65, ранее
установленным способом

В соответствии с  Федеральным   законом   от   21  декабря  2001  года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Думы Уссурийского городского округа от 23 ноября 2009 года № 120-НПА «О прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества Уссурийского городского округа на 2010 год»,  в соответствии с Положением о порядке приватизации муниципального имущества Уссурийского городского округа, утвержденным решением Думы муниципального  образования г. Уссурийск и Уссурийский район от 25 мая 2004 года № 30, и    на  основании   протокола  заседания  комиссии  по  проведению  аукциона от 15 ноября 2010 года № 256  и признании аукциона несостоявшимся
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Осуществить приватизацию нежилого помещения № 3 в здании –торговый центр (лит. А), расположенном по адресу: Приморский край, г. Уссурийск, с. Воздвиженка, ул. Ленинская, 65, ранее установленным  способом  в соответствии  с  постановлением администрации Уссурийского городского округа от 05 октября 2010  года  № 1547  «Об  утверждении  условий приватизации  нежилого помещения № 3 в здании – торговый центр (лит. А), расположенном  по  адресу: Приморский  край,   г. Уссурийск,   с. Воздвиженка, ул. Ленинская, 65».

2. Отделу пресс-службы аппарата администрации Уссурийского городского  округа (Дизендорф) опубликовать  настоящее  постановление в средствах массовой информации.

3. Управлению делами аппарата администрации Уссурийского городского округа (Малышева) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа.

 4. Контроль за  исполнением  настоящего  постановления  возложить на первого  заместителя  главы  администрации.
И.о главы администрации
Уссурийского городского округа                                                        Р.М.Сяченкова